

AHRO ARGUTT AFBIRTO COFORADO LAZARO DIRECTOR ADAMMSTRATIVO



CONSTANCIA DE DESEMPEÑO DE LABORES O COMISIONES TEMPORALES EN LUGARES DISTINTOS AL DE ADSCRIPCIÓN.

VIÁTICOS Y PASAJES:

NÚM. DE OFICIO DE LA ORDEN DE ADMINISTRACIÓN DE

* SEDESO/DA/C014/III/2019

	CIONARIO RESPONSABLE DE LA I ANTE LA CUAL SE DESARROLLO I		
HAGO CONSTAR QUE EL C.	C. FLORENCIO CITUK RUIZ		
LABORO EN ESTA CIUDAD DE:	COZUMEL, MUNICIPIO DE COZUMEL		
LOS DÍAS:	27 y 28 DE MARZO	2019 LiO 6 9 RADISCRIDA	
	M	rily 1	
	SHOMBRE Y FIRMA	GOBIERNO MUNICIPAL DIRECCIÓN DE EVENTOS GENERALES COZOSELLOZ. ROO	

SECRETARÍA DE DESARROLLO SOCIAL

EL COMISIONADO CUMPLIO CON LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS EN TIEMPO Y FORMA CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS ESTABLECIDOS.

EL TITULAR DE LA UNIDAD RESPONSABLE

MTRO. MIGUEL ALBERTO COLORADO LÁZARO

NOMBRE Y FIRMA

GORIERNO DEL ESTADO SELLADO SECRETARÍA DE DESARROLLO SOCIAL

DIRECCION ADMINISTRATIVA CD. CHETUMAL, Q. ROO



MIRO, MIGHT ALBERTO COLOR ADOLAZARO DIRECTOR ADMINISTRATIVO.



Oficio No.: SEDESO/DA/C014/III/2019

INFORME DE LA COMISIÓN				
UNIDAD RESPONSA	FECHA DE ELABORACIÓN 03/04/2019			
Dirección Administrativa				
	DATOS GENERALES			
NOMBRE DEL COMISIONADO	FLORENCIO CITUK RUIZ			
CARGO DEL COMISIONADO	ANALISTA PROFESIONAL			
ADSCRIPCIÓN DEL COMISIONADO	DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA			

PERIODO DE LA COMISIÓN

27 Y 28 DE MARZO DEL 2019

LUGAR DE LA COMISIÓN

COZUMEL, MUNICIPIO DE COZUMEL

IMPORTE DE VIÁTICOS OTORGADOS

\$ 1305.00

CONFIGURACIÓN E INSTALACIÓN DE LOS EQUIPOS INFORMÁTICOS, PARA ASÍ BRINDAR INTERNET A LAS DEPENDENCIAS QUE ASISTAN A LAS CARAVANAS JUNTOS POR MÁS Y MEJORES OPORTUNIDADES.

FIRMA DEL COMISIONADO

FIDIENCI'U CITUR R.

C. FLORENCIO **CITUK RUIZ**

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR LA VERDAD QUE LOS DATOS ASENTADOS EN ESTE INFORME SON VERDADEROS, ASÍ COMO LA DOCUMENTACIÓN ANEXA QUE REUNE LOS REQUISITOS FISCALES EFECTIVAMENTE EXPEDIDA POR LOS PRESTADORES DE SERVICIO Y QUE ESTOS CORRESPONDEN A LOS CONCEPTOS DE GASTOS AUTORIZADOS EN LOS LINEAMIENTOS PARA REGULAR EL OTORGAMIENTO DE VIÁTICOS Y PASAJES EN LA ADMINISTRACIÓN PÚBLICA CENTRAL Y PARAESTATAL DEL ESTADO DE QUINTANA ROO.